

Western Times Published on 03/02/17

English & Gujarati

ARCHIT ORGANOSYS LIMITED

Regd. Off.: Plot No. 25/A & B, Phase-III, GIDC Naroda, Ahmedabad-382330. Ph. 079-26563035
E-Mail: share@architorg.com Website: www.architorg.com CIN: L24110GJ1993PLC019941

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, 13th Feb., 2017 at the registered office of the Company to consider and approve the Un-audited Financial Results (Provisional) of the Company for the quarter and nine-months ended on 31st Dec., 2016 along with any other business (if any).

This information is available on the website of the Company i.e. www.architorg.com and BSE Limited (www.bseindia.com).

Date : 2nd February, 2017
Place : Ahmedabad

For Archit Organosys Limited
Sd/- Kandarp Amin
Whole - Time Director - (DIN : 00038972)

અર્ચિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ: પ્લોટ નં. ૨૫/૬/બી & સી, ફેઝ-૩, ગુ.ઈડીસી. નરોડા, અમદાવાદ-૩૮૨૩૩૦. ફોન : ૦૭૯-૨૬૫૬૩૦૩૫
E-Mail: share@architorg.com Website: www.architorg.com CIN: L24110GJ1993PLC019941

નોંધ

આથી નોંધીત આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૨૯ને રેગ્યુલેશન ૨૭ સાથે વાંચતા કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની એક કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે ૧૩મી ફેબ્રુ., ૨૦૧૭ ને સોમવારના રોજ કંપનીના ૩૧ ફેબ્રુ., ૨૦૧૭ ના રોજ પૂર્ણ થતા ત્રિમાસિક તથા નવમાસિક અનઅડિટેડ નાણાકીય પરિણામો (પ્રોવિઝનલ) ને મંજૂરી આપવા તથા અન્ય કાર્ય, જે બોર્ડ ઓફ ડોર તો માટે થોડાશે.

આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.architorg.com તથા બીએસઈ લિમિટેડ (www.bseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

તારીખ : ૨૩ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭
સ્થળ : અમદાવાદ

પતી, અર્ચિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડ
સડી/- કંદર્પ અમીન
ફોલ ટાઈમ ડાયરેક્ટર - (DIN : 00038972)